
Rheinland-Pfalz-Liga D - G

12 TSG Kaiserslautern 3 G - 1.SKC Offstein D 7,0 : 1,0 :
12 TSG Schwabenheim D - Post SV Mainz D 1,5 : 6,5 :
12 ESV Mainz/Hechtsh. 1 G - KV Liedolsheim 2 D 4,0 : 4,0 :

TSV Schott Mainz 3 G - TSG Kaiserslautern 2 D 7,0 : 1,0
Spielfrei - Spielfrei 0,0 : 0,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 TSV Schott Mainz 3 G 10 54,0 : 26,0 16 : 4 35,0 : 13,0 10 : 2 19,0 : 13,0 6 : 2
2 KV Liedolsheim 2 D 10 50,0 : 30,0 14 : 6 32,0 : 8,0 10 : 0 18,0 : 22,0 4 : 6
3 TSG Schwabenheim D 10 43,5 : 36,5 13 : 7 22,5 : 17,5 7 : 3 21,0 : 19,0 6 : 4
4 Post SV Mainz D 9 42,5 : 29,5 12 : 6 22,0 : 10,0 6 : 2 20,5 : 19,5 6 : 4
5 ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 9 32,0 : 40,0 7 : 11 16,0 : 16,0 4 : 4 16,0 : 24,0 3 : 7
6 TSG Kaiserslautern 3 G 10 37,0 : 43,0 7 : 13 14,0 : 26,0 2 : 8 23,0 : 17,0 5 : 5
7 1.SKC Offstein D 8 24,0 : 40,0 4 : 12 17,0 : 15,0 4 : 4 7,0 : 25,0 0 : 8
8 TSG Kaiserslautern 2 D 8 13,0 : 51,0 1 : 15 9,0 : 23,0 1 : 7 4,0 : 28,0 0 : 8

Heim Auswärts
Wannemacher, Denise 565 TSG Schwabenheim D Dormann, Franca 580 Post SV Mainz D
Helbach, Hans Georg 558 TSV Schott Mainz 3 G Jung, Michaela 572 TSG Kaiserslautern 2 D
Jakobs, Christian 555 TSV Schott Mainz 3 G Seitz, Jenny 563 KV Liedolsheim 2 D
Meller, Wilfried 551 ESV Mainz/Hechtsh. 1 G Beraldo, Claudia 546 Post SV Mainz D
Kappler, Carsten 542 TSG Kaiserslautern 3 G Krämer, Sabine 544 1.SKC Offstein D
Kauth, Uli 540 ESV Mainz/Hechtsh. 1 G Drzewinski, Gudrun 536 Post SV Mainz D
Solms, Heribert 539 TSV Schott Mainz 3 G Emmert, Gustel 530 1.SKC Offstein D
Braun, Christopher 537 TSG Kaiserslautern 3 G Selke, Jana 529 Post SV Mainz D
Pandza, Milan 530 TSV Schott Mainz 3 G Dahm-Jammerthal, Alexandra 527 KV Liedolsheim 2 D
Kastner, Michael 528 TSG Kaiserslautern 3 G Adam-Jakob, Monika 526 TSG Kaiserslautern 2 D

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Lambri, Claudio 4 591 531 0 643
2. Helbach, Hans Georg 4 580 560 558 619
3. Braun, Christopher 2 566 537 537 572
4. Bette, Lukas 3 563 0 0 596
5. Handtke, Lucas 2 555 551 0 576
6. Wannemacher, Denise 5 549 550 565 580
7. Drzewinski, Stephanie 5 544 525 523 603
8. Solms, Heribert 4 543 547 539 594
9. Dehling, Martin 3 543 508 510 597

10. Birkheimer, Sonja 2 541 531 0 579
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Rheinland-Pfalz-Liga D - G 12. Spieltag

Klub Klub
TSG Kaiserslautern 3 G 7 1 1.SKC Offstein D
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Kappler, Carsten 542 3 1 1 530 Emmert, Gustel
Braun, Christopher 537 4 1 0 477 Wägner, Gisela
Jansen, Hermann 455 3 1 1 403 Löffler, Kirstin
Jacob, Karlheinz 444 1 1 3 544 Krämer, Sabine
Obrandovic, Bosko 496 4 1 0 Held, Bettina verl.
Kastner, Michael 528 3 1 1 503 Held, Stefanie

Gesamt: 3002 18,0 2,0 6,0 2457 Gesamt:
Klub Klub
TSG Schwabenheim D 1,5 6,5 Post SV Mainz D
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Peter, Beate 486 0 1 4 523 Drzewinski, Stephanie
Kölm, Eva-Maria 454 0 1 4 529 Selke, Jana
Bauerschmitt, Annette 510 1 1 3 536 Drzewinski, Gudrun
Nessler, Birgit 474 0 1 4 580 Dormann, Franca
Zschuppe, Lena 520 2 0,5 0,5 2 520 Kraft, Karin
Wannemacher, Denise 565 3 1 1 546 Beraldo, Claudia

Gesamt: 3009 6,0 2,0 18,0 3234 Gesamt:
Klub Klub
ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 4 4 KV Liedolsheim 2 D
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Grimm, Frank 522 2 1 2 503 Seitz, Mara
Kauth, Uli 540 3 1 1 527 Dahm-Jammerthal, Alexandra
Köppen, Peter 522 2 1 2 521 Rauch, Vanessa
Fels, Hans-Achim 484 1 1 3 508 Potschka, Juliasne
Dehling, Martin 510 1 1 3 563 Seitz, Jenny
Meller, Wilfried 551 2 1 2 513 Zölch, Heike

Gesamt: 3129 11,0 2,0 13,0 3135 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 3 G 7 1 TSG Kaiserslautern 2 D
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Helbach, Hans Georg 558 4 1 0 485 Weber, Erna
Solms, Heribert 539 4 1 0 425 Pitschi, G./Engel L.
Pandza, Milan 530 2 1 2 526 Adam-Jakob, Monika
Henkes, M./Perse, F. 502 1 1 3 572 Jung, Michaela
Jakobs, Christian 555 4 1 0 490 Nikiel, Christine
Loth, Gunter 519 3 1 1 478 Krahl, Manuela

Gesamt: 3203 18,0 2,0 6,0 2976 Gesamt:
Klub Klub
Spielfrei 0 0 Spielfrei
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:

:

:

:

:

:
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.
7. 1 Dormann, Franca Post SV Mainz D 3 580 1734 578,00 1133 377,67 601 200,33 6 2,00
8. 2 Wendel, Bettina TSG Kaiserslautern 2 D 3 0 1721 573,67 1158 386,00 563 187,67 16 5,33
9. 3 Helbach, Hans Georg TSV Schott Mainz 3 G 10 558 5683 568,30 3795 379,50 1775 188,80 36 3,60
11. 4 Lambri, Claudio ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 7 0 3956 565,14 2642 377,43 1314 187,71 25 3,57
12. 5 Bette, Lukas TSG Kaiserslautern 3 G 3 0 1690 563,33 1110 370,00 580 193,33 13 4,33
10. 6 Braun, Christopher TSG Kaiserslautern 3 G 3 537 1669 556,33 1135 378,33 534 178,00 16 5,33
13. 7 Handtke, Lucas TSG Kaiserslautern 3 G 5 0 2761 552,20 1848 369,60 913 182,60 18 3,60
14. 8 Seitz, Jenny KV Liedolsheim 2 D 6 563 3313 552,17 2253 375,50 1060 176,67 21 3,50
16. 9 Wannemacher, Denise TSG Schwabenheim D 10 565 5495 549,50 3655 365,50 1840 184,00 27 2,70
18. 10 Solms, Heribert TSV Schott Mainz 3 G 10 539 5454 545,40 3679 367,90 1775 177,50 62 6,20
17. 11 Held, Stefanie 1.SKC Offstein D 8 503 4334 541,75 2902 362,75 1432 179,00 29 3,63
19. 12 Kauth, Uli ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 6 540 3243 540,50 2216 369,33 1027 171,17 33 5,50
21. 13 Handtke, Mario TSG Kaiserslautern 3 G 6 0 3239 539,83 2220 370,00 1019 169,83 38 6,33
23. 14 Kistner, Corina KV Liedolsheim 2 D 8 0 4305 538,13 2904 363,00 1401 175,13 36 4,50
24. 15 Wagner, Sissi TSG Kaiserslautern 2 D 7 0 3765 537,86 2520 360,00 1245 177,86 34 4,86
22. 16 Drzewinski, Stephanie Post SV Mainz D 8 523 4296 537,00 2892 361,50 1404 175,50 54 6,75
20. 17 Seitz, Mara KV Liedolsheim 2 D 9 503 4822 535,78 3350 372,22 1472 163,56 51 5,67
25. 18 Birkheimer, Sonja TSG Schwabenheim D 6 0 3205 534,17 2185 364,17 1020 170,00 25 4,17
26. 19 Grimm, Frank ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 9 522 4794 532,67 3398 377,56 1396 155,11 57 6,33
29. 20 Zölch, Heike KV Liedolsheim 2 D 10 513 5301 530,10 3618 361,80 1683 168,30 65 6,50
32. 21 Pandza, Milan TSV Schott Mainz 3 G 8 530 4240 530,00 2925 365,63 1315 164,38 69 8,63
30. 22 Zschuppe, Lena TSG Schwabenheim D 8 520 4237 529,63 2816 352,00 1421 177,63 33 4,13
31. 23 Rauch, Vanessa KV Liedolsheim 2 D 9 521 4762 529,11 3220 357,78 1542 171,33 43 4,78
27. 24 Dehling, Martin ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 5 510 2644 528,80 1850 370,00 794 158,80 32 6,40
35. 25 Metzmann, Karin 1.SKC Offstein D 6 0 3171 528,50 2137 356,17 1034 172,33 37 6,17
36. 26 Kraft, Karin Post SV Mainz D 9 520 4748 527,56 3241 360,11 1507 167,44 54 6,00
34. 27 Loth, Gunter TSV Schott Mainz 3 G 8 519 4220 527,50 2900 362,50 1320 165,00 59 7,38
38. 28 Selke, Jana Post SV Mainz D 9 529 4745 527,22 3252 361,33 1493 165,89 66 7,33
37. 29 Henkes, Markus TSV Schott Mainz 3 G 5 0 2635 527,00 1782 356,40 853 170,60 36 7,20
39. 30 Braun, Doris Post SV Mainz D 8 0 4212 526,50 2887 360,88 1325 165,63 59 7,38
42. 31 Beraldo, Claudia Post SV Mainz D 7 546 3684 526,29 2519 359,86 1165 166,43 46 6,57
43. 32 Krämer, Sabine 1.SKC Offstein D 8 544 4199 524,88 2871 358,88 1328 166,00 44 5,50
40. 33 Kastner, Michael TSG Kaiserslautern 3 G 6 528 3147 524,50 2139 356,50 1008 168,00 54 9,00
47. 34 Emmert, Gustel 1.SKC Offstein D 8 530 4167 520,88 2881 360,13 1286 160,75 72 9,00
45. 35 Köppen, Peter ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 7 522 3646 520,86 2551 364,43 1095 156,43 42 6,00
46. 36 Bähr, Heidi KV Liedolsheim 2 D 3 0 1561 520,33 1068 356,00 493 164,33 20 6,67
49. 37 Drzewinski, Gudrun Post SV Mainz D 9 536 4679 519,89 3180 353,33 1499 166,56 72 8,00
48. 38 Bauer, Heike TSG Schwabenheim D 8 0 4150 518,75 2858 357,25 1292 161,50 55 6,88
56. 39 Kappler, Carsten TSG Kaiserslautern 3 G 4 542 2070 517,50 1409 352,25 661 165,25 20 5,00
54. 40 Meller, Wilfried ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 8 551 4132 516,50 2873 359,13 1259 157,38 50 6,25
53. 41 Dahm-Jammerthal, AlexandraKV Liedolsheim 2 D 5 527 2578 515,60 1770 354,00 808 161,60 24 4,80
51. 42 Peter, Beate TSG Schwabenheim D 8 486 4092 511,50 2873 359,13 1219 152,38 97 12,13
44. 43 Nikiel, Christine TSG Kaiserslautern 2 D 3 490 1532 510,67 1060 353,33 472 157,33 23 7,67
64. 44 Adam-Jakob, Monika TSG Kaiserslautern 2 D 3 526 1529 509,67 1114 371,33 415 138,33 35 11,67
55. 45 Obrandovic, Bosko TSG Kaiserslautern 3 G 10 496 5096 509,60 3557 355,70 1539 153,90 93 9,30
57. 46 Weber, Erna TSG Kaiserslautern 2 D 7 485 3539 505,57 2480 354,29 1059 151,29 88 12,57
59. 47 Perse, Franc TSV Schott Mainz 3 G 5 0 2525 505,00 1755 351,00 770 154,00 51 10,20
60. 48 Held, Bettina 1.SKC Offstein D 7 0 3534 504,86 2465 352,14 1069 152,71 75 10,71
65. 49 Vogel, Karl TSG Kaiserslautern 3 G 5 0 2506 501,20 1771 354,20 735 147,00 53 10,60
61. 50 Krahl, Manuela TSG Kaiserslautern 2 D 6 478 2988 498,00 2084 347,33 904 150,67 56 9,33
69. 51 Nessler, Birgit TSG Schwabenheim D 4 474 1959 489,75 1385 346,25 574 143,50 35 8,75
72. 52 Bertram, Karin ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 8 0 3898 487,25 2773 346,63 1125 140,63 76 9,50
76. 53 Bauerschmitt, Annette TSG Schwabenheim D 7 510 3384 483,43 2421 345,86 963 137,57 98 14,00
75. 54 Nagel, Josef TSV Schott Mainz 3 G 3 0 1438 479,33 1028 342,67 410 136,67 59 19,67
77. 55 Engel, Lieselotte TSG Kaiserslautern 2 D 4 0 1909 477,25 1346 336,50 563 140,75 54 27,00
79. 56 Wägner, Gisela 1.SKC Offstein D 8 477 3762 470,25 2694 336,75 1068 133,50 121 15,13
80. 57 Dietz, Werner TSG Kaiserslautern 3 G 5 0 2286 457,20 1627 325,40 659 131,80 56 11,20
82. 58 Jansen, Hermann TSG Kaiserslautern 3 G 3 455 1355 451,67 1003 334,33 352 117,33 53 17,67

Rheinland-Pfalz-Liga D/G ( Gesamtschnitt ) ab 3.Einsätze

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -
        Spielleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - Turmstr. 91 - 55120 Mainz
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.

Rheinland-Pfalz-Liga D/G ( Gesamtschnitt ) ab 3.Einsätze

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -
        Spielleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - Turmstr. 91 - 55120 Mainz

83. 59 Wagner, Heike TSG Kaiserslautern 2 D 3 0 1324 441,33 940 313,33 384 128,00 55 18,33
85. 60 Müller, Conny TSG Kaiserslautern 2 D 4 0 1666 416,50 1224 306,00 442 110,50 86 21,50
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn heute pers.  
Bestl

A/E 
ges

Ma 
Pu

4. 1 Lambri, Claudio ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 75 4 590,50 3 531,33 7 565,14 0 643 0 8,0
5. 2 Helbach, Hans Georg TSV Schott Mainz 3 G 61 4 580,25 6 560,33 10 568,30 558 619 0 11,0
7. 3 Braun, Christopher TSG Kaiserslautern 3 G 89 2 566,00 1 537,00 3 556,33 537 572 0 3,0
8. 4 Bette, Lukas TSG Kaiserslautern 3 G 96 3 563,33 0 0,00 3 563,33 0 596 0 2,0
9. 5 Handtke, Lucas TSG Kaiserslautern 3 G 99 2 554,50 3 550,67 5 552,20 0 576 0 6,0
12. 6 Wannemacher, Denise TSG Schwabenheim D 94 5 548,80 5 550,20 10 549,50 565 580 0 10,0
10. 7 Drzewinski, Stephanie Post SV Mainz D 89 5 544,00 3 525,33 8 537,00 523 603 0 6,0
13. 8 Solms, Heribert TSV Schott Mainz 3 G 50 4 543,25 6 546,83 10 545,40 539 594 0 8,0
14. 9 Dehling, Martin ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 85 3 542,67 2 508,00 5 528,80 510 597 0 2,0
15. 10 Birkheimer, Sonja TSG Schwabenheim D 94 2 541,00 4 530,75 6 534,17 0 579 1 4,0
16. 11 Grimm, Frank ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 65 5 540,80 4 522,50 9 532,67 522 637 0 6,0
37. 12 Seitz, Jenny KV Liedolsheim 2 D 92 2 539,00 4 558,75 6 552,17 563 587 1 5,0
18. 13 Bauer, Heike TSG Schwabenheim D 67 4 538,75 4 498,75 8 518,75 0 566 0 6,0
19. 14 Zschuppe, Lena TSG Schwabenheim D 99 4 538,50 4 520,75 8 529,63 520 597 0 4,5
21. 15 Kauth, Uli ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 58 2 535,00 4 543,25 6 540,50 540 573 0 4,0
28. 16 Krämer, Sabine 1.SKC Offstein D 71 4 531,50 4 518,25 8 524,88 544 562 0 5,0
23. 17 Metzmann, Karin 1.SKC Offstein D 59 3 530,67 3 526,33 6 528,50 0 566 0 4,0
17. 18 Held, Stefanie 1.SKC Offstein D 97 4 530,00 4 553,50 8 541,75 503 579 0 5,0
20. 19 Seitz, Mara KV Liedolsheim 2 D 93 5 529,60 4 543,50 9 535,78 503 602 1 7,0
24. 20 Kistner, Corina KV Liedolsheim 2 D 85 3 529,33 5 543,40 8 538,13 0 588 0 9,0
25. 21 Peter, Beate TSG Schwabenheim D 59 4 529,25 4 493,75 8 511,50 486 563 0 3,0
27. 22 Handtke, Mario TSG Kaiserslautern 3 G 71 2 527,50 4 546,00 6 539,83 0 570 0 6,0
22. 23 Zölch, Heike KV Liedolsheim 2 D 65 5 527,40 5 532,80 10 530,10 513 589 0 5,0
29. 24 Henkes, Markus TSV Schott Mainz 3 G 66 2 527,00 3 527,00 5 527,00 0 566 0 3,0
31. 25 Beraldo, Claudia Post SV Mainz D 58 5 526,80 2 525,00 7 526,29 546 559 0 2,0
30. 26 Selke, Jana Post SV Mainz D 97 5 525,40 4 529,50 9 527,22 529 553 0 7,0
32. 27 Köppen, Peter ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 64 5 520,40 2 522,00 7 520,86 522 552 0 3,0
33. 28 Wagner, Sissi TSG Kaiserslautern 2 D 78 3 520,33 4 551,00 7 537,86 0 573 0 4,0
34. 29 Kraft, Karin Post SV Mainz D 60 5 519,80 4 537,25 9 527,56 520 576 0 3,5
35. 30 Rauch, Vanessa KV Liedolsheim 2 D 97 4 519,25 5 537,00 9 529,11 521 581 0 8,0
36. 31 Pandza, Milan TSV Schott Mainz 3 G 49 2 517,00 6 534,33 8 530,00 530 578 0 5,0
38. 32 Kastner, Michael TSG Kaiserslautern 3 G 91 3 514,33 3 534,67 6 524,50 528 570 0 3,0
46. 33 Emmert, Gustel 1.SKC Offstein D 43 4 514,25 4 527,50 8 520,88 530 554 0 3,0
39. 34 Meller, Wilfried ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 60 4 514,00 4 519,00 8 516,50 551 568 0 3,0
44. 35 Dahm-Jammerthal, AlexandraKV Liedolsheim 2 D 76 4 513,75 1 523,00 5 515,60 527 546 3 4,0
41. 36 Braun, Doris Post SV Mainz D 47 4 512,50 4 540,50 8 526,50 0 574 0 7,0
42. 37 Obrandovic, Bosko TSG Kaiserslautern 3 G 49 5 512,20 5 507,00 10 509,60 496 557 0 5,0
43. 38 Vogel, Karl TSG Kaiserslautern 3 G 33 2 511,00 3 494,67 5 501,20 0 557 0 2,0
45. 39 Kappler, Carsten TSG Kaiserslautern 3 G 85 3 509,33 1 542,00 4 517,50 542 608 1 3,0
53. 40 Drzewinski, Gudrun Post SV Mainz D 56 5 506,00 4 537,25 9 519,89 536 580 0 6,0
51. 41 Potschka, Juliasne KV Liedolsheim 2 D 64 2 505,00 0 0,00 2 505,00 508 508 neu 1 1,0
47. 42 Loth, Gunter TSV Schott Mainz 3 G 51 2 504,50 6 535,17 8 527,50 519 585 0 5,0
48. 43 Perse, Franc TSV Schott Mainz 3 G 48 4 503,00 1 513,00 5 505,00 0 564 0 1,0
49. 44 Bähr, Heidi KV Liedolsheim 2 D 61 2 502,50 1 556,00 3 520,33 0 556 1 2,0
50. 45 Krahl, Manuela TSG Kaiserslautern 2 D 68 4 496,00 2 502,00 6 498,00 478 516 0 0,0
55. 46 A Held, Bettina 1.SKC Offstein D 67 3 495,00 4 512,25 7 504,86 0 532 1 1,0
57. 47 A Engel, Lieselotte TSG Kaiserslautern 2 D 35 2 493,00 2 461,50 4 477,25 0 536 2 0,0
59. 48 Nessler, Birgit TSG Schwabenheim D 62 2 489,50 2 490,00 4 489,75 474 526 1 0,0
58. 49 Weber, Erna TSG Kaiserslautern 2 D 45 4 488,75 3 528,00 7 505,57 485 581 0 4,0
61. 50 Bauerschmitt, Annette TSG Schwabenheim D 70 4 487,25 3 478,33 7 483,43 510 514 1 4,0
62. 51 Göbelbecker, Marai KV Liedolsheim 2 D 2 2 477,00 0 0,00 2 477,00 0 536 1 0,0
63. 52 Bertram, Karin ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 56 5 471,00 3 514,33 8 487,25 0 538 0 2,0
66. 53 Wägner, Gisela 1.SKC Offstein D 51 4 460,25 4 480,25 8 470,25 477 511 0 2,0
64. 54 Dietz, Werner TSG Kaiserslautern 3 G 49 3 459,33 2 454,00 5 457,20 0 527 2 0,0
69. 55 Wagner, Heike TSG Kaiserslautern 2 D 62 2 437,50 1 449,00 3 441,33 0 468 1 1,0
70. 56 Müller, Conny TSG Kaiserslautern 2 D 81 3 422,67 1 398,00 4 416,50 0 429 0 0,0

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -
        Spielleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - Turmstr. 91 - 55120 Mainz

Rheinland-Pfalz-Liga D/G ( Auswärtsschnitt ) ab 2 Einsätze
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Platz Klub / Verein
: 4 : 4 : 7 : 1 0 : 0 2 : 6 : 4 : 4 : 4 : 12

0 : 0 3066 : 3010 0 : 0 3132 : 2978 0 : 0 3106 : 3198 0 : 0 3082 : 3126 0 : 0

7 : 1 : : 7 : 1 : 5 : 3 0 : 5 : : 12 : 6
3242 : 3059 0 : 0 0 : 0 3179 : 2861 0 : 0 3190 : 3071 2747 : 3032 0 : 0 0 : 0

: 8 : 0 : 7 : 1 : 6 : 2 6 : 2 5 : 3 : 14 : 6
0 : 0 3254 : 2997 0 : 0 3217 : 2921 0 : 0 3239 : 2995 3189 : 3103 3193 : 3183 0 : 0

6 : 2 2 : 6 7 : 1 7 : 1 : : 6 : 2 7 : 1 : 16 : 4
3213 : 3117 3136 : 3154 3209 : 3043 3203 : 2976 0 : 0 0 : 0 3308 : 3118 3227 : 3066 0 : 0

: : : 3 : 5 : 0 : 8 2 : 6 4 : 4 : 1 : 15
0 : 0 0 : 0 0 : 0 3111 : 3212 0 : 0 2913 : 3234 3012 : 3195 3199 : 3314 0 : 0

0 : 0 0 : : 0 : : : : : : 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

7 : 1 3 : 5 1 : 7 1 : 7 : : 2 : 6 : : 7 : 13
3002 : 2457 3106 : 3229 3105 : 3276 2972 : 3252 0 : 0 0 : 0 3046 : 3199 0 : 0 0 : 0

5 : 3 1,5 : 6,5 6 : 2 6 : 2 : : : 4 : 4 : 13 : 7
3020 : 2991 3009 : 3234 3129 : 3106 3064 : 3033 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3067 : 3063 0 : 0

: 5 : 3 4 : 4 3 : 5 : : 4 : 4 : : 7 : 11
0 : 0 3207 : 3126 3129 : 3135 3110 : 3234 0 : 0 0 : 0 3066 : 3004 0 : 0 0 : 0

: : : 0 0 : : : : : : 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

13 1.SKC Offstein D - TSG Schwabenheim D 12 TSG Kaiserslautern 3 G - 1.SKC Offstein D 7 : 1
13 Post SV Mainz D - ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 12 TSG Schwabenheim D - Post SV Mainz D 1,5 : 6,5
13 KV Liedolsheim 2 D - TSV Schott Mainz 3 G 12 ESV Mainz/Hechtsh. 1 G - KV Liedolsheim 2 D 4 : 4
13 TSG Kaiserslautern 2 D - Spielfrei 12 TSV Schott Mainz 3 G - TSG Kaiserslautern 2 D 7 : 1
13 TSG Kaiserslautern 3 G - Spielfrei 12 Spielfrei - Spielfrei 0 : 0

6 TSG Kaiserslautern 3 G

19 Spielfrei

2018

3 TSG Schwabenheim D

5 ESV Mainz/Hechtsh. 1 G

19 Spielfrei

2 KV Liedolsheim 2 D -

Rheinland-Pfalz-Liga D - G
Offstein D Post Mz D Liedolsh. 2D Schott 3 G Spielfrei PunkteSpielfrei

1.SKC Offstein D7 2017

4 Post SV Mainz D

Kaisersl.3G Schwabenh.DMz/Hechts.1G

-

Kaisersl.2D

-

-

-

-

-

1 TSV Schott Mainz 3 G

8 TSG Kaiserslautern 2 D -

gg/21.01.2018 


